[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.12.2015 № 2467
О внесении изменений в План мероприятий по улучшению условий и охраны труда в Рузском муниципальном районе на 2014-2016 годы, утверждённым  постановлением администрации Рузского муниципального района от 16.12.2013  № 3808
В связи с изменением структуры администрации Рузского муниципального района в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.11.2001 №170/2001-ОЗ «Об охране труда в Московской области», руководствуясь Уставом Рузского муниципального района Московской области, постановляю:
1. Внести в раздел 2 «Совершенствование работы по управлению охраной труда» Плана мероприятий по улучшению условий и охраны труда в Рузском муниципальном районе на  2014 – 2016 годы, утверждённым постановлением Администрации Рузского муниципального района от 16.12.2013  № 3808, следующие изменения:

1.1. Мероприятие № 1 «Обеспечение деятельности районной комиссии по охране и оплате труда» пункта 2.1. исключить;
1.2.  Мероприятие № 2 пункта 2.2. изложить в следующей редакции: «Рассмотрение на   заседаниях Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, на круглых столах, семинарах проблемных вопросов по охране труда с принятием соответствующих решений»;
1.3. Мероприятие № 4 «Проведение работы по пропаганде экономической заинтересованности работодателей в улучшении условий труда за счет применения скидок к страховым тарифам на обязательное социальное страхование от несчастных случаев и профессиональных заболеваний» пункта 2.4. исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                                                                   заместителя    руководителя  администрации Рузского муниципального района  Д.В. Шведова.

Руководитель администрации                                                       М.В. Тарханов
Начальник общего отдела                                                         Л.В. Спиридонова
Е.И. Цыганкова,

8(496) 27 24-701

_1237794697.bin